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BKI Prizren, mé: 12.12.2023
Bazuar né dispozitat e nenit 76 pararafi 1 alineja 1.9 t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti”, dispozitat e
Rregullores nr. 01-393 t& datés 06.09.2022 mbi themelimin dhe parimet e funksionimit té Bordit
Késhilldhénés Industrial t& njésive akademike t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, si dhe procesvervalin e
takimit pér votim elektronik t& BKI-sé sipas ftesés sé datés 01. 12.2023, pér riformatim, Bordi Késhilldhénés
Industrial me shumicé votash mori kété vendim.

VENDIM
L. Plotésimin dhe ndryshimin e vendimit nr. 01-66/A té datés 22.06.2022 mbi pérbérjen e BKI-sé sé
FSHIM-sé€, né pérputhje me dispozitat e Rregullores mbi themelimin dhe parimet e funksionimit t& Bordit
Késhilldhénés Industrial t& njésive akademike t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren.

IL. Pérbérja e BKI-sé pas plotésimit dhe ndryshimit té saj &shté si vijon:

Z. Refki Zogaj —Semenamna-& Agronomi shpk

Z. Besim Loshaj — Agroprodukt shpk

Z. Bexhat Bytyqi - KK Prizren (Drejtori i Bujqésisé)

Z. Nebi Duraj - Stonecastel

Z. Bashkim Gashi - Asociancioni kombétar i pronaréve té pyjeve private,
Z. Fitim Hoxha - Agjencia Pyjore ¢ Kosovés,

Z. Ismet Gashi — Frigoterm

Znj. Evelina Ajazaj - Federata e Gjuetaréve

Znj. Endrita Bytyqi — studente — FSHIM
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III. Pjesé e BKI-sé sé FSHIM-sé pa t& drejté vote, referuar vendimit nr. 01-66 si dhe Rregullores nr. 01-393
Jjané edhe Dekani i Njésisé Akademike dhe Sekretari si dhe Ass. Vesel Usaj nga personeli i Universitetit.

IV. BKI me pérbérje té re zgjedhet pér pjesén e mbetur t& mandatit sipas vendimit nr. 01-66/A pérkatésisht
deri mé 21.06.2024.

V. Detyrat dhe pérgjegjésité e BKI-s& bazohen né dispozitat e Rregullores nr. 01-393 té datés 06.09.2022
mbi themelimin dhe parimet e funksionimit t& Bordit Késhilldhénés Industrial t& njésive akademike té
Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren.

VI. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim
Bazuar né dispozitat e nenit 2 paragrafi 3 dhe nenit 11 pika 1.3-Rregullores nr. 01-393, pas takimit

konsultativ me antarésing e BKI-s&, me qéllim t& rifresikimit dhe funksit imit té ploté\é BKI-sé si dhe
realizimit t€ votimit elektronik u vendos si né dispozitiv té:kétij ven@ﬁ”i%kx;\% /’017
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